

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านศรีสระจันทร์ หมู่ที่ ๑๔ ตำบลสะเดาใหญ่ อำเภอยุชชินทร์ - ทางหลวงชนบทสายยูชชินทร์ - บ้านสำโรงพลัน  
 หมู่ที่ 1 ตำบลสำโรงพลัน อำเภอยุชชินทร์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานวางป่าและขุดต่อ 2.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	10,317.000	1.76	18,157.92	1.3624	2.39	24,738.35
2	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 6. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	495.000	455.26	225,353.70	1.3624	620.24	307,021.88

ภาคภูมิ ราชสุนทร

28 มิถุนายน 2566 16:37:47

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านศรีสระจันทร์ หมู่ที่ ๑๔ ตำบลสะเดาใหญ่ อำเภอยุชชินทร์ - ทางหลวงชนบทสายชูชัน - บ้านสำโรงพลัน  
 หมู่ที่ 1 ตำบลสำโรงพลัน อำเภอยุชชินทร์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	6.1.1 รอยต่อเผื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	315.000	212.66	66,987.90	1.3624	289.72	91,264.31
4	6.1.2 รอยต่อเผื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	635.000	139.65	88,677.75	1.3624	190.25	120,814.56
5	6.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,900.000	73.45	139,555.00	1.3624	100.06	190,129.73
6	6.1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	9,500.000	435.10	4,133,450.00	1.3624	592.78	5,631,412.28
7	8. แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	set	1.000	6,222.27	6,222.27	1.3624	8,477.22	8,477.22
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>6,373,858.33</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านศรีสระจันทร์ หมู่ที่ ๑๔ ตำบลสะเตาใหญ่ อำเภอยางชุมน้อย - ทางหลวงชนบทสายชูชัน - บ้านสำโรงพลัน หมู่ที่ 1 ตำบลสำโรงพลัน อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ภาคภูมิ ราชสุนทร

( ภาคภูมิ ราชสุนทร )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำพอง ยิ่งยง

( ลำพอง ยิ่งยง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วชิระ จันทิต

( วชิระ จันทิต )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาคภูมิ ราชสุนทร

28 มิถุนายน 2566